
1)Dňa 14.IX.2019 mimoriadny vlak

Osobitný Os 31400 ŽMSR v úseku Trnava - Brezová pod Bradlom

 

dopravňa             prích.   pob.   odch.   úkony poznámka

---------------------------------------------------------------------------

Trnava                               08:21                                

Trnava nákl. st.                     08:23                                

Nemčanka                             08:29                                

Šelpice               08:34     2    08:36   PZ                           

Boleráz               08:46     2    08:48   PZ                           

Smolenice             08:59     2    09:01   PZ                            

Výh Dúbrava                          09:13                                

Jablonica             09:20    10    09:30   ÚVL                          

                                             PZ                           

Jablonica obec z      09:33    42    10:15   PZ                           

Osuské z              10:22     5    10:27   PZ                           

Hradište pod Vr. nz   10:35    30    11:05   PZ                           

Brezová pod Bradlom   11:20                                                

 

ZOZNAM POUŽITÝCH ÚKONOV

PZ - Požiadavka na zastavenie

ÚVL - Úvrať vlaku

 

 

2)Dňa 14.IX.2019 mimoriadny vlak:

Osobitný Os 31401 ŽMSR v úseku Brezová pod Bradlom - Jablonica

 

dopravňa             prích.   pob.   odch.   úkony poznámka

---------------------------------------------------------------------------

Brezová pod Bradlom                  12:10                                 

Hradište pod Vr. nz   12:23     2    12:25   PZ                           

Osuské z              12:33     2    12:35   PZ                           

Jablonica obec z      12:41     1    12:42   PZ                           

Jablonica             12:45                                               

 



ZOZNAM POUŽITÝCH ÚKONOV

PZ - Požiadavka na zastavenie

 

3)Dňa 14.IX.2019 mimoriadny vlak:

Osobitný Os 31402 ŽMSR v úseku Jablonica - Brezová pod Bradlom

 

dopravňa             prích.   pob.   odch.   úkony poznámka

---------------------------------------------------------------------------

Jablonica                            12:50                                 

Jablonica obec z      12:54     1    12:55   PZ                           

Osuské z              13:00     2    13:02   PZ                           

Hradište pod Vr. nz   13:10     2    13:12   PZ                           

Brezová pod Bradlom   13:25                                               

 

ZOZNAM POUŽITÝCH ÚKONOV

PZ - Požiadavka na zastavenie

 

4)Dňa 14.IX.2019 mimoriadny vlak:

Osobitný Os 31403 ŽMSR v úseku Brezová pod Bradlom - Jablonica

 

dopravňa             prích.   pob.   odch.   úkony poznámka

---------------------------------------------------------------------------

Brezová pod Bradlom                  13:30                                 

Hradište pod Vr. nz   13:43     2    13:45   PZ                           

Osuské z              13:53     2    13:55   PZ                           

Jablonica obec z      14:01     1    14:02   PZ                           

Jablonica             14:05                                               

 

ZOZNAM POUŽITÝCH ÚKONOV

PZ - Požiadavka na zastavenie

 

5)Dňa 14.IX.2019 mimoriadny vlak:

Osobitný Os 31404 ŽMSR v úseku Jablonica - Brezová pod Bradlom

 

dopravňa             prích.   pob.   odch.   úkony poznámka



---------------------------------------------------------------------------

Jablonica                            14:10                                

Jablonica obec z      14:13     1    14:14   PZ                           

Osuské z              14:20     2    14:22   PZ                           

Hradište pod Vr. nz   14:30     2    14:32   PZ                           

Brezová pod Bradlom   14:45                                                

 

ZOZNAM POUŽITÝCH ÚKONOV

PZ - Požiadavka na zastavenie

 

6)Dňa 14.IX.2019 mimoriadny vlak:

Osobitný Os 31405 ŽMSR v úseku Brezová pod Bradlom - Trnava

 

dopravňa             prích.   pob.   odch.   úkony poznámka

---------------------------------------------------------------------------

Brezová pod Bradlom                  14:55                                

Hradište pod Vr. nz   15:09     2    15:11   PZ                           

Osuské z              15:18     2    15:20   PZ                           

Jablonica obec z      15:26     1    15:27   PZ                           

Jablonica             15:30     5    15:35   ÚVL                          

                                             PZ                           

Výh Dúbrava          +15:42     6    15:48   DD                           

Smolenice             16:01     2    16:03   PZ                            

Boleráz               16:13     2    16:15   PZ                           

Šelpice               16:24     2    16:26   PZ                           

Nemčanka                             16:32                                

Trnava nákl. st.                     16:37                                

Trnava                16:38                                               

 

ZOZNAM POUŽITÝCH ÚKONOV

PZ - Požiadavka na zastavenie

ÚVL - Úvrať vlaku

DD - Zastavenie len z dopravných dôvodov


